РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  КУКОБОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  04.11.2019                                                                                       № 59-а
с. Кукобой
Об утверждении

графика приема граждан
Руководствуясь ст. 13 Федерального закона от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", в целях упорядочения работы по личному приему граждан должностными лицами Администрации Кукобойского сельского поселения Ярославской области:
1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам должностными лицами Администрации Кукобойского сельского поселения Ярославской области  (приложение N 1).
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Кукобойского сельского поселения Ярославской области.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кукобойского
сельского поселения                                     Е.Ю.Чистобородова
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

График приема граждан по личным вопросам должностными лицами Администрации Кукобойского сельского поселения

	Ф.И.О., должность
	День недели
	Часы приема
	Место приема, кабинет

	Чистобородова  Елена Юрьевна, Глава Кукобойского сельского поселения
	Понедельник, среда,

	10.00-13.00 час.
	 кабинет Главы Администрации

	Виноградова Наталия Михайловна, заместитель Главы Администрации Кукобойского сельского поселения
	Вторник,

четверг, пятница
	09.00-13.00 час.
	 кабинет заместителя Главы Администрации